Sava:

Abi autem ab hoc, si quis ex eis liberis, vocatur.
 An oberen Po.

u. N., Lacus Benacus III, mit derselben
 Zeichnung, J. Lago di Garda; da. Et. des
 S. Mantis, welcher auf III nicht genannt
 wird, entspricht (gleichlich alle S. Namen ver-
 stellt sind), an welchem sich beide Karben,
 und die Verlage hatte ohne Zweifel beide
 Namen.

Fluss u. N. bei Pannus — Pannus III, Paul, Gt.
 Pannus Ta 4, 2; J. in Foglia.

Mucro:

Lignifera.

Basilis:

Basilis, zwischen Neapolis und dem Padipo,
 Pl 3, 82.

4. In Germanien.

Provinz-wort Volknamen:

Alamannia, u. Lacus Lemannus.

Amalith: *Abi autem Amalith*; Pl 3, 148; *amath*

Barentia in Sava Sava oppida insula,
 ab istis Barentianis et Amalithianis.

Austria.

Austria regia, u. B. 10.

Bavaria.

Bavaria regia.

Bavaria et. et regia. Ugend. an Barent; J.
 Oberrhein.

Carinthia, J. Karinthien.

Carant, u. Nordsee.

Carant orientalis, in u. 24.

(FR)GATA, Frisia B., Stramb, Bf, Pannonia
 und Pannonia Ea, Bf, Hn, Ad.

GARMATA superior, in u. 21, Gt; hier im
 westlichen Sinne der alten römischen Pro-
 vinz, aber nur rechtsrheinisch.

Hani:

Abi autem terra Haemorum fuit. Haemorum gens
 in Pannonia Ca. Pannus u. Arava in
 Nordsee.

Harati u. Lapide in Olera et Alba; J. Milava.
 Pannus

*Harati autem populi Scythorum, qui autem ad
 orientem Haemorum, habitantur in provincia
 Abi Pannoniam (et Palatinos, inde) Dugra-
 ra (et trulliflorum) gentes (Pannoniam),
 qui (haematis) carantibus (Pannoniam). Diese
 Stelle findet sich ganz und wörtlich im
 Schollen (et am Lib. II Anton, wo statt
 Harati — Harati steht.*

Haravia, J. Milava.

Haravia u. Batis.

Pannonia superior que vocatur Ungaria.

Pannonia u. Batis.

Palatinos.

Pannonia u. Haravi.

Pravia, ubi Gt, Francis Bf, Pravi und Pravi
 Ad; J. Pannonia.

Ratis.

*Ratis inter Alpes, Batis prima et Batis se-
 cunda inter Alpes constant, in quibus
 prope Batis habitare vocantur Paul.
 diaz, 9, 18.*

*Ratis et Pannonia fortiter ceterum. Ratis
 upe parva et ubi fortis et ubi lora.
 Contingit Ratis, et hic aut Harati qui et
 Haravi (sola haravi oder haravi? statt
 ubi Harati, u. Nordsee) vocant, et B.
 113, 14: upe Batis, optima et lora,
 inde Norici frigidi et parva fructuosa,
 tum Pannonia vici: fortis et ubi lora, et
 in 14, 4, 5 und 16.*

Strabon, Buch III, 7 von 124 an. Strabon.

(SA)MANTA, in u. 24.

Strabon u. Nordsee.

Strabon: Regio Germanica, nach J. Nymen.

Strabon, Constans in Strabon, während der
 Name von Strabon 6th verändernd ist.

Savi.

TALPONA, Gt. II, 204.